æx qlii, et in his Andr. Brunnerus, LXII Annal. Boiorum, De-
genbergam, patremque Geronem, Stheuerenſem Comitem, uocant.

Nos, Pomarium, et pleroſque ſecuti, Seburgenſem, ſue Segebur-
Lenſem, nominamus.

patet id cumprimis ex tubulis Viemanni noſtri, quas, cum
permultum utique ad illuſtrandam eius familiam faciait, non a-
lienum omnino erit, hut aferree Verba autem ita ſe habent,,
Notum ſit omnibus fidelibus, tam praeſentibus, quam futuris.
Qualiter eoo Vigmannus, Dei gratia Cicenſis Eceleſiae Epiſco-
us, cum dilecta amita mea Hathuuiga, Gerenrodenſis Eceleſiaæ
Abbatiſſa, in hoc conſenſi, quod ipſa ex materna ſua heredimte,
uoluntario conſenſu ceterorum coheredum noſtrorum, quindecim
manſos Domino Deo,et martyri suo, yriaco, in Gerenrode, pro
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commuintione aeternae hereditatis, obtulit et donauit. Quali
autemprodidentia haec oblatio ſit facm, ſubſequens oſtendit li-
tera. Nam, poſt obitum dilectiſſimae aniae meae Berthae, cum
ipſa Abbatiſſa Hathuuiga, et ſorore cius Eva, ac filio viuſdem
sororis ſuae Theodorico Hallo conueni, ibique in prac ſentia auun-
culi mei, Marchionis ſcilicet Conradi, et Marchionis Adalberti,
ac filiorum ſuorum, Ottonis Theodorici, et ceterorum noſtrae
terrae nobilium: Ludouici de Vippere, Burchardi de Valchen-
ſtein, Eſici de Rurnſtede, Burchardi in Magdvburg praeſecti, Fri-
derici de Horenburg. Ipſa amita mea Abbatiſſa uiginti quinque
manſvs, me conſentiente, hereditauit, ea ratione, ut ex his bo-
nis quindecim manſos abſque heredum contradictione, dandi
uel offerendi liberum baberet arbitrium,. Quos quindi-
cim menſos Eccleſiae B. Cyriaci in Gerenrode per manum e-
iuſdem Eccleſiae Aduocati, Marchionis uidelicet Adalberti, con-
tulit. Haec autem oblata bona in his uillis ſunt ſiu: Vphuſen,
Storcheuuege et Ceulize. Vt autem oblatio amitae meae firmior er
ſtabilior ſit,has literas, in teſtimonium libeme donationi, ſigilli mei
impreſſione ſignaui. Anno Dominicae incarnationis milleſimo,
centeſimo, quinguageſimo ſecundo. Indict. Mart. Actum
in Gernrode. V. Andr. Hoppenrodius, uel, ut alii, Poppenrodius,
Annul. Gerenrodenſ. apud Meibom. Tom. II, f.433. Addantur lite-
me Calixti, Pontif.R. in gratiam Hathuuigis huius edime, ci? cL
xxxi, in quibus Gero fiuter eius uocatur. Vid. I. c. f.431. Vtriuſque
autempater quis fuerit,ipſe Hoppenrodius ignorauit, Berthae ma-
tris utroque in loco mentio infertur.

II. Illuſtris alioquin Vicmannorum, Comitum, familia
eſt, horumque duo, pater aeque, ac filius, ſeculo a Chriſto
natoX, imperante Ottone M., floruerunt, huiuſque pro-
pinqui fuerunt, quorum alter, parens quippe, Hermanni
Billingi, Saxonĩae Ducis, frater, ab Vitechindo, Corbeienſi,
Annal. L.II, appellatur uir potens et ſortis, magnanimus,
belli gnarus, et tantae ſclentiae, ut a ſubiectis, iupra homi-
nem plura noſſe, praedicaretur. Is quidem, ob antelatum